25 JUIN
TUNIS “
GLUSING LES INDICATEURS D'ACTIVITE
EQUITY | TUNINDEX | 6 644 pts | TUNINDEX20| 2 895pts | |CAPII 22,6 MMDT | | VOLUME| 18,37 MDT
Daily -0,80% Daily -0,85% Plus haut 241 | MC 10,37
YTD -6,71% YTD ~7,47% Plus bas 206 | MB 8,01

PERFORMANCES QUOTIDIENNES

HAUSSES SIGNIFICATIVES BAISSES SIGNIFICATIVES

CELLCOM
4,02
ELECTROSTAR
1,52
TUNINVEST-SICAR
SOPAT

@ 1‘54
UADH
1,04

LES PLUS ACTIVES (MDT)

Le Tunindex poursuit sa baisse et
cede 0,80%, cloturant la séance a
6.644 points.

UBCI
27,72

CARTHAGE CEMENT
1,54 La contre-performance en YTD s’est

établie a -6,71%.

AMS
0,40 La plus forte hausse a été
enregistrée par Cellcom, qui gagne
SOTUMAG 6.1%.
2,90
A l'opposé, UBCI a subi la plus forte
TPR baisse, soit -5,9%.
3,71

LES PLUS GRANDES CAPI. (MDT)

Les échanges sur le marché central
HEXABYTE SFBT U

se sont redressés a 10,37 MDT.
-3,7% -1,2%

Par ailleurs, une transaction de bloc
WIFACK INT BANK POULINA GP HOLDING L, ,' X

a été réalisée sur 881.684 titres
0,0% 1,1% R L

? ’ Hexabyte, a un cours unitaire de 7,55

uiB BIAT DT, correspondant a 42,3% du
-2,8% @ 0,0% capital de la société.
BIAT BT
CARTHAGE CEMENT ATTIJARI BANK
-5,5% 0,5%

Attijari Global Research
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Le RN 2019 de ARTES
ressort en repli de 13,1% a
22,0 MDT. Le CA propose un
DPA 2019 de 0,287 DT,
contre un DPA de 0,530 DT
au titre de 2018.

Au titre de l'exercice 2019,
le RNPG de PGH affiche un
repli de 14,2% a 130,5 MDT
contre 152,0 MDT en 2018.

Le RNPG 2019 de City Cars
a progressé de 6,0% a 15,1
MDT. Le CA propose un
DPA de 0,600 DT, contre un
DPA ajusté de 0,713 DT au
titre de 2018.

La société « 3S » qui détient
45,4% des droits de vote de
Hexabyte lancera une OPA
sur les 45,7% appartenant a
M. Naceur Hidoussi, a un
cours de 7,55 DT l'action.



TUNIS
CLOSING

RESUME DE LA SEANCE DU 25/06/2020

25/06/2020 Cldture Veille Année Max 2020 Min 2020 Quantité P/E 19r P/B 19r D/Y 19r
EQUITY Amen BANK 24,50 -2,0% -16.1% 304 243 1215 b 0.7 0,0%
ATB 3,18 -0,3% 21,7% 43 3,1 220 36,1 06 0.0%
ATTIJARI BANK 30,00 0,5% -8,2% 32,4 23,9 19091 69 16 0.0%
BH 8,80 -3,0% -26,3% 12,1 83 3614 30 0.4 0.0%
- N 103,00 0,0% -9,7% 122,0 94,0 12261 51 1.2 0,0%
SENS 896 -0,4% -24,6% 19 8.7 4370 b 0.4 0.0%
z Iy 7,00 -0,1% -10,3% 7.8 68 19363 17 16 0.0%
Bl 5TE (ADP) 8,40 0.0% -9,0% 10,0 8.3 210 87 03 0.0%
STB 363 -3,2% -22.4% 48 36 54 632 32 05 0,0%
uBCI 27,72 -5.9% -7,6% 31,8 26,5 40 9,7 14 0.0%
uiB 17,20 -2.8% -24,9% 23,0 16,1 122131 48 0.9 0,0%
WIFACK INT BANK 6,45 0,0% -5,8% 69 6.1 343315 NS 1.2 0,0%
BH ASSURANCE 34,40 1,2% 33% 344 24,3 36 9.6 14 2.9%
E4 ASTREE 65,77 0.0% 494 65.8 44,1 0 7.7 24 9.1%
= sTAR 113,42 0,0% -17,3% 137,2 124 0 19 0.7 34%
21 TUNIS RE 7,50 0,0% -6,1% 8,0 6.7 0 129 0.7 0.0%
ATL 146 3.5% 14.1% 18 14 2952 21,9 05 0.0%
ATTIJARI LEASING 10,63 0,0% -15,0% 19 8.7 0 85 06 0.0%
B BEST LEASE 1,80 2,9% -2,7% 19 17 55 89 0.7 0,0%
7 [ 16,38 0,0% 9,6% 16,4 15,1 0 6.2 09 0.0%
=4 | ANNIBAL LEASE 5,60 0.0% 23,4% 6.0 42 0 NS 0.6 0.0%
BH LEASING 130 0,0% -25,7% 18 13 52 NS 03 0.0%
TUNISIE LEASING F 10,30 2,7% 22,6% 1.7 8,0 7795 100 06 0.0%
B ARTES 4,59 0,0% -5,9% 5.2 43 0 8,0 10 6.3%
) CITY CARS 7,40 0,5% 1,0% 7.9 69 2126 838 28 8.1%
I3 ENNAKL AUTOMOBILES 11,60 0,0% -3,3% 12,4 9.3 0 143 2.4 2.2%
B UADH 1,04 4,0% 10,6% 10 05 0 9.6 0.4 0.0%
B MAGASIN GENERAL 21,90 -3,0% -22,2% 32,0 21,9 31 NS NS 0,0%
=4 MONOPRIX 6,75 -0,6% -13,5% 8,1 65 2592 NS 23 0.0%
& soTumac 2,90 -4,6% 22,9% 36 23 7439 14 15 41%
AETECH 045 0,0% 36,4% 05 03 1005 NS NS 0.0%
4 CELLCOM 4,02 6.1% 8,4% 52 2.9 21205 NS 25 0,0%
] HEXABYTE 7,27 -3,7% 8.9% 89 6.7 882 155 7.3 14 7.4%
T SERVICOM 107 3.9% 75,4% 10 05 0 NS 03 0.0%
ol SOTETEL 4,58 -0,4% “11,1% 60 4,0 488 14,2 08 0,0%
TELNET HOLDING 7,35 -2,6% -21,0% 9.3 5.7 2462 204 30 2.7%
ESSOUKNA 2,59 0,0% 19,9% 2.8 20 103 NS 0.4 1,4%
SIMPAR 40,00 0,0% 0,3% 40,0 37,2 0 NS 06 0,0%
SITS 2,10 0,0% -2,3% 22 20 356 30,4 11 0.0%
AMS 0,40 -4,8% -37.5% 0.7 0.4 1365 NS NS 0.0%
ASSAD 5,55 -0,4% -22,9% 7,2 52 3135 215 13 4.5%
CARTHAGE CEMENT 154 -5,5% 30,3% 17 10 541 449 NS NS 0.0%
Euro-cycles 21,43 -2,6% 13,8% 22,9 12,6 22924 21,9 48 51%
GIF-FILTER 0,51 0,0% -16,4% 0.6 0.4 6432 NS 10 0.0%
MPBS 387 1,0% -33.3% 59 3.6 51770 130 11 0.0%
New Body Line 4,30 2,9% -13.8% 50 3.7 1073 13,7 15 5.8%
W Oficeplast 2,30 0.0% -14,5% 29 22 180 159 12 33%
M ONE TECH HOLDING 9,58 0,6% -23.4% 15,2 9.3 1324 22,6 15 2.2%
5 POULINA GP HOLDING 12,38 11% -5,5% 133 15 9 17,1 2.4 2,4%
=Y saH 11,20 0,7% -4,7% 12,1 85 43903 31,9 30 1,3%
B SANIMED 156 -0,6% -15.7% 2.1 15 30 NS 06 0,0%
CIMENTS DE BIZERTE 121 0,0% -34,2% 18 12 0 NS 17 0,0%
SIAME 3,16 -0,6% -23.5% 42 30 87 421 148 15 3.8%
SOMOCER 094 0,0% 0.0% 10 0.7 16 080 NS 0.6 0,0%
SOTEMAIL 2,99 0,0% 3.1% 3,1 2.8 0 &7 29 0.0%
SOTIPAPIER 5,60 -0,2% -19,8% 7.5 50 9198 7.4 2,0 8.3%
SOTUVER 7,64 0,5% -8,5% 8.6 56 18 359 17,2 30 3.9%
TPR 371 -4,4% -21.7% 49 34 8376 89 16 6.7%
B AIR LIQUIDE TSIE 75,19 0,0% 7,4% 92,0 65,9 0 9.6 20 0.0%
ALKIMA 29,80 0,0% -40,4% 48,5 29,8 0 NS NS 0.0%
& cr 74,00 -1,3% -38,8% 120,9 50,9 1017 6.7 14 10,8%
W ADwyA 2,90 2,8% 14,2% 3.1 2.1 161189 40,4 16 0.0%
4 SIPHAT 4,43 -2,9% -11,9% 62 39 135 NS NS 0,0%
il uniMED 9,70 -0,5% 3.5% 10,4 7.9 4667 175 3.1 0,0%
CEREALIS 583 -0,3% -1,3% 64 50 106 87 16 2.5%
B DELICE HOLDING 14,00 0.7% 35,0 14,3 10,2 34773 16,5 38 2.4%
B4 LAND OR 5,70 0,0% -27,9% 7.8 56 1012 13,7 30 53%
S Bl 21,80 -1.2% 14,7% 23,0 16,3 27123 205 45 3.0%
) sopat 154 4.8% -8,9% 17 12 45518 195 NS 0,0%
Electrostar 152 5,6% 13.4% 15 0.7 5170 NS NS 0.0%
MAGHREB INTERNPUB 0,22 0,0% 0.0% 02 02 0 NS NS 0.0%
PLAC. TSIE-SICAF 44,30 0,0% 0.0% 46,5 46,5 0 15,7 2.7 5.0%
ATELIER MEUBLE INT 3,59 0,0% -10,3% 42 33 205 9,2 15 2.8%
il SOTRAPIL 12,80 0,0% 8.3% 133 9.9 100 71 1,2 8.2%
B SPDIT - SICAF 6,73 0,3% -12,8% 89 64 8176 86 2.7 8.9%
STEQ 7,19 0,0% 43,8% 7.2 42 0 33,6 06 0.0%
TAWASOL GP HOLDING 0,22 -4,3% -12,0% 03 02 22820 475 05 0,0%
TUNINVEST-SICAR 525 5,4% 44% 53 40 2 18,2 10 9,5%
= Attijari TUNISAIR 0,57 -3.4% -9.5% 0.7 05 19 687 NS NS 0,0%
TUNISIE VALEURS 17,48 0,0% 6,9% 18,2 16,5 6440 155 25 3.9%
Global Resea STIP 083 2,5% ~24,6% 11 08 0 NS NS 0.0%

TUNINDEX 6 644 -0,8% -6,7% 7204 6116 = 9,5 1,4 1,9%
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RESULTATS ANNUELS 2019

En MDT

Amen BANK

ATB

ATTIJARI BANK
BH

BIAT

BNA

BT

BTE (ADP)

STB

UBCI

uiB

WIFACK INT BANK
BH ASSURANCE
ASTREE

STAR

TUNIS RE

ATL

ATTIJARI LEASING
BEST LEASE

CIL

HANNIBAL LEASE
BH LEASING
TUNISIE LEASING F
ARTES

CITY CARS
ENNAKL AUTOMOBILES
UADH

3 MAGASIN GENERAL
MONOPRIX

d soTumac
AETECH

CELLCOM
HEXABYTE
SERVICOM
SOTETEL

TELNET HOLDING
ESSOUKNA
SIMPAR

SITS

AMS

ASSAD
CARTHAGE CEMENT
Euro-cycles
GIF-FILTER

MPBS

New Body Line

DIST.AUTO | LEASING  |ASSURANCES BANQUES

| iMMo. | IT&TELECOMS

Officeplast

ONE TECH HOLDING
POULINA GP HOLDING
SAH

SANIMED

CIMENTS DE BIZERTE
SIAME

SOMOCER

SOTEMAIL
SOTIPAPIER
SOTUVER

TPR

AIR LIQUIDE TSIE
ALKIMIA

ICF

ADWYA

SIPHAT

UNIMED

CEREALIS

DELICE HOLDING
LAND OR

SFBT

SOPAT

Electrostar
MAGHREB INTERN PUB
PLAC. TSIE-SICAF
ATELIER MEUBLE INT
SOTRAPIL

SPDIT - SICAF

STEQ

TAWASOL GP HOLDING
TUNINVEST-SICAR
TUNISAIR

TUNISIE VALEURS

INDUSTRIES

AGROALIMENTAIR SANTE CHIMIE

AUTRES

Masse bénéficiaire

2018
369,0
249,0
4853
494,2
919.9
5672
336,2
55,6
473,4
2303
362,6
255
102,0
155,2
359,6
1294
27,1
18,6
14,8
27,9
22,0
9,0
138,4

4041

1004,3
592,6

9.3

39,7
10,6
26,9
3,7

124,5
67,7

69,0
6,7

838,6
21627
440,3
46,7
83,3

128,9

106,6

91.4

162,0
158,0
108,2

87,1
29,2
844,5
11,9
11314

2,8

21,3
17,5
258

0,6

17,1
14 547

Chiffre d'Affaires/PNB

2019
393,1
270,7
5338
524,8
1042,8
658,1
3678
62,0
596,6
256,2
419,7
22,6
116,7
163,5
374,9
156,7
28,2
17,7
14,6
294
18,2
6,7
1397

463,7

1057,0
636,1
11,0

42,7
16,2
52,8
18,4

154,4
87,6

101,5
58

898,0
22992
560,1
42,5
103,5

145,4

1255

100,3
176,9
188,0
104,4

107,2
318
965,4
110,9
12029

33
244
17,1
253

0,4

13,8
16 108

96,3%
+14,7 MDT

24,0%
29,5%

471%
-13,8%
7%
6,3%
27,2%
-9.0%
24,3%
12,8%
17,8%

9.7%
9.2%
19.0%
-3,5%
23,1%
9.1%
14,3%
-0,9%
6,3%

18,8%
14,6%
-2,5%
-1,8%
-31,1%

-19,7%
10,7%

2018
2244
81,1
272,0
2994
533,3
2834
234,2
17,4
2615
89,1
191,6
14
9,2
17,8
11
8,7
16,4
8,7
9,6
18,9
95
18
453

14,3
-19.8
36,0
11,0

23,9
4,7
48,2
118
2245

2,5
28
8,7
24,7

04

43
3512

Résultat d'Exploitation

2019
2343
79.3
3121
3331
6333
377,9
256,9
15,0
359,7
102,3
2265
-9.7
12,6
46,3
6,9
-1.7
17,2
7,2
7.9
20,2
58
-0,3
54,0
39,1

47,8
239,6
54,7

18,7
-19.1
22,0
5.6

28,8
52
59,9
8,1
265,0

2,8
2,7
7.7
22,9

03

23
4050

Var

4h%
-2,2%
14,8%
11,2%
18,8%
33,3%
9.7%
-13,7%
37,6%
14,8%
18,2%
-8,3 MDT
36,4%
+28,5 MDT
+5,8 MDT
-10,4 MDT
4,9%
-16,9%
-17,5%
6,5%
-38,9%
-2,1 MDT
19.2%

29,6%
-7,6%
25,6%
-9.0%

30,2%
10,9%
-17,3%
+4,4 MDT

57,6%

21,2%
9,2%
-8,5%
-26,7%
44%
20,8%
-99,0%
+15,3 MDT

-4,8%

30,9%
+0,7 MDT
-38,9%
-49,3%

20,6%
11,1%
24,4%
-31,0%
18,0%

11,6%
-4.2%
-11,0%
-7,5%
-36,5%

-45,6%
15,3%

57,3
152,0
22,8
1.0
-32,9

57

13,2
17,4

11,9
-18,4
38,6
3,1

18,4
28
30,9
6,0
1773

2,5
25
7.1
24,2

0,4

6,0
1948

Résultat Net (Part du Groupe)

2019
1466
8.8
176,9
138,8
3448
1310
1345
43
178,7
57,4
1163
22,9
9.5
51,3
22,1
17
17
35
6.1
133
0.7
-85
1,1
22,0
15,1
24,3
13,3
0,1

22,7
130,5
23,0
-3.8
-9.4

0,5
213
121

12,5
-30,0
232
1.5

17,7
3.3
46,5
4,7
210,9

2.8
18
7.4
21,9

03

45
2128

Var
17,0%
-9.0%
16,4%
3,2%
32,0%
-21,1%
19.7%
+3,4 MDT
121,0%
12,0%
6,4%
-19,9 MDT
24,3%
+35,0 MDT
24,3%
-31,9%
-81,5%
-38,2%
-4,5%
11,0%
-87,0%
-5,1MDT
-13,5%
-29%

6%

3,4%
-16,3 MDT
+9,6 MDT

-53,7%

-94,5%
-4,9 MDT

+3,9 MDT

-62,8%

4,0%
-16,9%
-51,2%
-60,4%
-14,2%
0,7%

-4,8 MDT
+23,5MDT

-90,7%

61,3%
-30,5%
5,8%
-11,6 MDT
-39,9%
-50,4%
-3,6%
18,0%
50,6%
-22,3%
19.0%

11.3%
-28,5%
4,6%
-9.6%

-36,7%

-25,5%
9,2%
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TABLEAU DES DIVIDENDES 2019

En DT

Amen BANK

>
]
@

ATTIJARI BANK

@
T

BIAT
BNA

@
3

BTE (ADP)

STB

UBCI

uiB

WIFACK INT BANK
BH ASSURANCE
ASTREE

STAR

TUNIS RE

ATL

ATTIJARI LEASING
BEST LEASE

CIL

HANNIBAL LEASE
BH LEASING
TUNISIE LEASING F
ARTES

CITY CARS
ENNAKL AUTOMOBILES
UADH

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX
SOTUMAG

AETECH

CELLCOM
HEXABYTE
SERVICOM
SOTETEL

TELNET HOLDING
ESSOUKNA
SIMPAR

SITS

AMS

ASSAD

CARTHAGE CEMENT
Euro-cycles
GIF-FILTER

MPBS

New Body Line

DIST. AUTO LEASING ASSURANCES BANQUES

| mmo. | maTELECOMS | G.DIsST.

Officeplast

ONE TECH HOLDING
POULINA GP HOLDING
SAH

SANIMED

CIMENTS DE BIZERTE
SIAME

SOMOCER

SOTEMAIL
SOTIPAPIER
SOTUVER

TPR

AIR LIQUIDE TSIE
ALKIMIA

CF

ADWYA

SIPHAT

UNIMED

CEREALIS

DELICE HOLDING
LAND OR

SFBT

SOPAT

Electrostar
MAGHREB INTERN PUB
PLAC. TSIE-SICAF
ATELIER MEUBLE INT
SOTRAPIL

SPDIT - SICAF

STEQ

TAWASOL GP HOLDING
TUNINVEST-SICAR
TUNISAIR

TUNISIE VALEURS

INDUSTRIES

AGROALIMENTAIR SANTE CHIMIE

AUTRES

DPA 2019

1,000
6,000
3,820

0,287
0,600
0,250

0,540

0,200
0,035

0,250
1,090
0,250

0,300
0,150

0,120

0,465

8,000

0,145
0,333

0,650

2,200
0,100
1,050
0,600

0,675

DPA 2018

1,350
0,070
2,200
0,600
5,000

0,250

1,200
0,700

1,800
3,075
0,550
0,200
1,200
0,120
1,000
0,300

0,650
0,530
0,713
0,580

0,400

0,110

0,350

0,100
0,700
0,070

0,640
1,090

0,200
0,600
0,075
0,330
0,335

0,150

0,330
0,300
0,240
4,500

9,000
0,100

0,345
0,150
0,410
0,600
0,650

2,200
0,300
0,950
0,600

0,500

0,900

Var

233%
24%

-46%
-16%
-57%

0%
-67%
1%

0%

-25%

Payout 2019

28%
70%
40%

50%
71%
31%

78%
26%
59%
77%

60%

Date d'AGO

30-juin
23-juin
26-juin
30-juin
3-juin
9-juin
9-juin
22-avr.

6-mai

26-juin
30-juin
26-juin
30-juin
30-juin
21-mai
T-juil.

29-juin
11-avr.
7-juil.

16-juin
17-avr.
26-juin

21-juil.
24-juin

4-juin
21-mai

30-avr.

29-juin
30-juin
26-juin
10-juil.
25-juin
24-juin

28-mai

11-juil.

24-juin
26-juin
26-juin
14-juil.
29-juin
26-juin
26-juin
30-juin

26-juin
4-juin
17-avr.
25-juin

12-juin
4-juin
25-juin
26-juin
6-juil.

11-juin
25-juin
17-juin
16-avr.

29-avr.

Date de détachement

29-mai

12-ao(t

25-aot

19-juin

15-juil.
6-mai

25-mai



